

حادثه‌ها

دستگیری دزد جوان در صحنه سرقت

● شرق: سارق گوشی تلفن همراه پیش از آنکه موفق به فرار شود در صحنه سرقت به دام افتاد. سرهنگ ابراهیم قاضی‌پور، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: تعدادی از شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از به‌محاصره‌ردهٔ زآوردن یک سارق در خیابان شهرآرا خبر دادند که خیلی زود تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند جوانی قه‌مه‌بدست با تهدید مردم سعی بر فرار از حلقه محاصره شهروندان دارد که تیم پلیسی موفق به دستگیری این سارق قه‌مه‌بدست شدند و در بازرسی بدنی از متهم یک گوشی سرقتی که داخل جیبش بود به دست آوردند. کلانتر محله ۱۳۷ نصر ادامه داد: مرد جوان که راننده خودروی پژو ۲۰۶ بود، با دستگیری سارق مسلح به سمت مأموران رفته و درباره به‌سرقت‌رفتن گوشی موبایل و کیف دستی‌اش اعلام کرد که از بانک خارج و داخل خودرو سرگرم کارکردن با گوشی موبایلم بودم که ناگهان این جوان اقدام به قاپیدن گوشی موبایل و کیف دستی‌ام از داخل خودرو کرد. به گفته این مقام پلیسی، شاکی پرونده عنوان کرد: دو جوان دیگر در فاصله ۱۰ متری خودرو سوار بر یک موتور منتظر همدستان بودند که این سارق پس از سرقت بر موتور همدستانش سوار شد که در همان صحنه فرار دزدان با یک خودروی دیگر تصادف کردند که دو پسر جوان با دراختیارداشتن کیف دستی‌ام موفق به فرار شدند و این متهم که مج پایش پیچ خُورد و روی زمین افتاد با حضور مردم او را در محاصره قرار دادند تا اینکه پلیس با حضور به موقع موفق به دستگیری او شد. سرهنگ قاضی پور گفت: متهم پس از دستگیری و انتقال به کلانتری دو همدست خود را معرفی و به ۱۰ فقره زورگیری اعتراف کرد. او گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته و تحقیقات برای دستگیری دو همدست او ادامه دارد.

۲موبایل قاپ حرفه‌ای به‌دام افتادند

● شرق: رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت از دستگیری دو موبایل‌قاپ خبر داد. سرهنگ «مصطفی اسکندری» گفت: در پی افزایش پرونده‌های موبایل‌قاپی در محدوده استحفاظی کلانتری، تیمی از مأموران تجسس برای شناسایی سارقان وارد عمل شدند و در کام نخست تحقیقات با کمک شاکیان، مشخصات ظاهری دزدان که دو جوان موتورسوار بودند، به دست آمد. او با اشاره به افزایش گشت‌زنی‌های هدفمند، تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه تیمی از مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه دو موتورسوار جوان را که با مشخصات موبایل‌قاپ مطابقت داشت، شناسایی و بلافاصله موتورسیکلت را متوقف کردند. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت ادامه داد: در بازرسی از متهمان دو گوشی سرقتی و یک قبضه سلاح سرد کشف و هر دو متهم به کلانتری منتقل شدند. این مقام پلیسی با اشاره به اینکه یکی از سارقان از اتباع بیگانه بوده، گفت: متهم ایرانی سابقه‌دار بوده و پیش‌تر با همین عنوان مجرمانه به دفعات مختلف دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ اسکندری گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

شرق: بازپرس جنایی دستور بازداشت مردی را صادر کرد که مظنون به آتش‌زدن همسر صیغاهی خود است. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده حدود یک ماه قبل تشکیل شد و از آن زمان تحقیقات درباره مرد جوان و انگیزه‌های احتمالی او برای کشتن همسرش ادامه داشت تا اینکه سرانجام بازپرس جنایی دستور بازداشت این مرد را صادر کرد. تحقیق درباره این مرگ مشکوک زمانی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت که بازپرس واحدی، رئیس شعبه ۱۱ دادسرای جنایی تهران از مرگ زن ۲۵ ساله‌ای در بیمارستان شهدای یافت‌آباد مطلع شد و دستور داد کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه کارشناس پزشکی قانونی در محل حاضر شوند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن فوت‌شده ۲۷ دی‌ماه درحالی‌که دچار سوختگی شدید شده بود توسط شوهرش به بیمارستان منتقل شده بود. به همین دلیل تحقیق از مرد ۳۲ ساله در دستور کار قرار گرفت. مرد جوان گفت: من و همسرم اختلاف داشتیم، اما اختلاف‌ام در حدی نبود که تصمیم به قتل او بگیرم. روزی که او دچار سوختگی شد، من از بیرون آمده و موتورم را تازه بنزین زده بودم. از آنجایی که همسرم از بوی بنزین خوشش می‌آمد، وقتی به خانه برگشتم، به شوخی مقداری بنزین روی او پاشیدم و مقداری هم در ظرف ریختم و با او دادم و به شوخی گفتم از این

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

شرق: مردی که دوستش را به دلیل طلب یک‌میلیاردی با شلیک‌های متعدد و ضربات چاقو به قتل رسانده است، وقتی در جایگاه متهم ایستاد جزئیات قتل را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌ماه دو سال قبل خانواده مرد جوانی به مأموران گزارش دادند او گم شده است. وقتی تحقیقات در این‌باره آغاز شد، مأموران از طریق خانواده مرد مفقودی که آرش نام داشت، متوجه شدند او با فردی به نام سیامک اختلاف مالی داشت. آنها در یک معدن شریک بودند. با حضور پلیس در معدن جسد آرش پیدا و سیامک نیز برای ادای توضیحات بازداشت شد هر چند سیامک قصد داشت به مأموران بگوید قتلی مرتکب نشده و زمان حادثه آنجا نبوده است اما در نهایت به قتل اعتراف کرد و گفت: ما به دلیل اختلاف حساب یک‌میلیاردی با هم مشکل داشتیم و روز حادثه دو‌هستم کارهایی کرد که نتوانستم خودم را کنترل کنم و دست به قتل او زدم. بعد از اعتراف متهم و با توجه به اینکه برادرش هم همراه او برای این قتل در معدن حاضر شده بود، برای هر دو برادر کیفرخواست صادر و پرونده برای شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه روز گذشته بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم

شرق: چهار سارق منزل مسلح که از خانه‌های شمال غرب پایتخت با تهدید سلاح سرد و گرم سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما اوایل بهمن با ارجاع سه پرونده مشابه سرقت منزل با تهدید سلاح سرد و گرم در محدوده‌های سعادت‌آباد، جنت‌آباد و شهرک غرب به پایگاه دوم پلیس آگاهی، دستگیری اعضای این باند در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات میدانی از محل‌های وقوع جرم دریافتند که سارقان حرفه‌ای با تخریب در ورودی یا از طریق بالکن وارد اتاق خواب مال‌باختگان شده و اموالی باارزش از قبیل طلاجات، ارز، سکه، لوازم صوتی و تصویری (پلی استیشن) و...

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

شرق: دو فروشنده مواد مخدر که دو جوان بسیجی را ربوده‌اند، در بازجویی‌ها مدعی شدند فکر می‌کردند این دو نفر مأمور قاچاقی هستند. به گزارش خبرنگار ما، دو مأمور بسیج روز دوشنبه در خیابان ۱۷ شهرویر به مردی مشکوک شدند و بی بردند او در حال فروش مواد مخدر است به همین دلیل، به او نزدیک شدند تا این متهم را بازداشت

حوادث

قتل مرموز زن جوان در میان شعله‌های آتش



هم به‌عنوان ادکلن استفاده کن. بعد سیکاری روشن کردم که ناگهان بنزینی که دست زنم بود آتش گرفت. او دستاچه شد و بنزین را به هوا ریخت که روی صورت و لباسش پاشید. آن‌موقع من دادوفریاد کردم و به کمک همسایه‌ها آتش را خاموش کردیم. بعد هم زنم را به بیمارستان رساندم. در پی این اظهارات مرد جوان، بازپرس واحدی دستور ادامه تحقیقات و بررسی مدارک و شواهد را صادر کرد. در این مدت نیز خانواده زن ۲۵ ساله از شهرستان به تهران

قتل شریک به دلیل اختلاف یک‌میلیاردی

خوانده شد، اولیای دم که خواهران و برادران مقتول و دو فرزندش بودند، درخواست قصاص کردند این در حالی بود که یکی از فرزندان مقتول صغیر بود و رئیس قوه قضائیه به عنوان ولی قهری برای او درخواست دیه کرد. خانواده مقتول به دادگاه گفتند: حاضر به گذشت نیستیم چون کاری که متهم کرد باعث شد مادرمان چنان داغدار شود که دوام نیاورد و فوت شد. متهم با این کار دو عضو خانواده ما را گرفت. در ادامه متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. سیامک گفت: من و مقتول بسیار با هم دوست بودیم. آرش شاگرد ریختگری پدر من بود و سال‌های زیادی بود که با هم دوست بودیم. رابطه ما آن‌قدر صمیمی بود که فرزندان آرش من را عمو خطاب می‌کردند. تا اینکه تصمیم گرفتم هر دو یک معدن در اطراف تهران را بخریم و بهره‌برداری کنیم. از آنجایی که رابطه ما خیلی نزدیک و صمیمی بود، قراردادی با هم نداشتیم و شفاهی همه‌چیز را توافق کردیم از سال ۹۲ با هم به اختلاف مالی برخوردیم. با این حال، رفت‌وآمد داشتیم و خانواده‌هایمان با هم صمیمی بودند تا اینکه وضعیت مالی من به دلیل بدهی و شکست مالی سنگینی که داشتم، خیلی خراب شد. به آرش گفتم من

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

سارقان مسلح منازل دستگیر شدند

را سرقت کرده‌اند. این متهمان ناشناس در صورت روبه‌روشدن با مال‌باخته او را با سلاح سرد یا گرم تهدید و اموال را سرقت می‌کردند. کارآگاهان در جریان تحقیقات پلیسی هویت سرکرده باند به نام هاشم ۳۰ ساله را که دارای سوابق متعدد کیفری است، شناسایی کردند و دریافتند او مرتکب قتل عمد شده؛ اما چند ماه قبل با اخذ رضایت از اولیای دم از زندان آزاد شده است و پس از رهایی از زندان، با تشکیل باندی اقدام به سرقت منزل با همکاری سه نفر از همدستانش می‌کند. اطلاعات به‌دست‌آمده در اختیار بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران قرار گرفت و دستور دستگیری هاشم و سه

مردان موادفروش ۲ مأمور را ربودند

کنند. در همین هنگام یک خودروی پژو پارس که دو سرنشین داشت، به دو مأمور نزدیک شد و سرنشینان آن با ضرب و شتم مأموران، آنها را به‌زور سوار خودرو کردند و گریختند. یکی از مأموران پشت چراغ توانست از چنگ آدم‌ربایان فرار کند. او بعد از پیاده‌شدن از خودرو به مغازه‌ای پناه برد و در تماس با مرکز ۱۱۰ پلیس را در جریان واقعه

آمدند و در دادسرای جنایی علیه داماد خود شکایت کردند. در پی آن تحقیقات ادامه یافت تا اینکه بازپرس جنایی در نهایت با توجه به شواهد و مدارک موجود به پنج دلیل دستور بازداشت این مرد ۳۲ ساله را صادر کرد. دلالی که بازپرس جنایی به آن استاد کرده بیشتر بر اساس گفته‌های خانواده متوفی است. اولین دلیل این است که خانواده دختر گفته‌اند اختلاف آنها خیلی جدی بود و آنها اصلا عاشق هم نبودند. دلیل دوم تعلل داماد در ازدواج دائم با همسرش است. آنها چندسال پیش در یک عروسی آشنا شده بودند و قرار بود پس از سه سال ازدواج دائم کنند، اما مرد جوان به بهانه‌های مختلف از این کار خودداری می‌کرد. دلیل سوم این است که مرد جوان در کار جعل مدرک تحصیلی بود و هربار که او و همسرش با هم دعوا می‌کردند، زن تهدید می‌کرد شوهرش را لو می‌دهد. دلیل چهارم این است که زن جوان ۲۰ روز قبل از این اتفاق وقتی قصد داشته نزد خانواده‌اش در شهرستان برود، با شوهرش درگیر شده و مرد جوان او را کتک زده بود و مأموران کلانتری ترمینال جنوب موضوع را به خانواده دختر اطلاع داده بودند. دلیل پنجم این است که زن جوان در آخرین روزهای عمرش در تماس تلفنی با خانواده‌اش گفته بود شوهرش به‌عمد روی او بنزین ریخته است. بنا بر این گزارش تحقیقات در این رابطه همچنان ادامه دارد.

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

با خودم سلاح بردم چون معدن جای ترسناک و بزرگی بود و ممکن بود برایم اتفاقی بیفتد. او درباره نقش برادرش هم گفت: برادرم در این قتل نقشی نداشت. او اصلا درگیر صحبت‌های من و آرش نشد. من چند سال قبل تصادفی وحشتناک کردم و به دلیل آن تصادف مدتها بود که رانندگی نمی‌کردم به همین دلیل، هم را برادرم خواستم به من کمک کند و مرا تا محل معدن برساند. زمان حادثه هم برادرم داشت با سگ نگهدانی که در آن معدن بود، بازی می‌کرد و اصلا در درگیری ما نقشی نداشت. سپس برادر متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: من می‌دانستم برادرم با آرش اختلاف دارد و برای حل اختلاف هم با او قرار گذاشته اما اصلا در درگیری آنها شرکت نداشتم و بعد از قتل بود که فهمیدم چه اتفاقی افتاده است. بعد از گفته‌های دو متهم، وکلای آنها نیز در جایگاه قرار گرفته و دفاعیات خود را مطرح کردند. در نهایت سیامک برای بیان آخرین دفاع در جایگاه قرار گرفت و گفت: من از اولیای دم عذرخواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم. در پایان قضات برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

همدستش صادر شد. سرانجام هاشم به همراه همدستانش در محدوده شهریار و اندیشه در عملیات هم‌زمان و هماهنگ دستگیر شدند و مأموران به بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی لوازم و تجهیزات ارتکاب سرقت از قبیل چند قبضه سلاح سرد و گرم، کشف کردند. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان، هر چهار سارق با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف دیگر جرائم احتمالی و دستگیری خریداران اموال مسروقه، در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

را دیدیم که سراغ همدست‌مان رفتند، تصور کردیم آنها مأمور قاچاقی هستند و قصد اخاذی دارند. به همین دلیل، با آنها درگیر شدیم. ما اصلا تصور نمی‌کردیم ممکن است آنها واقعا مأمور باشند. ضمن اینکه قصد آدم‌ربایی هم نداشتیم. بنا بر این گزارش، متهمان در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

اعلام وارده ۲۴۱۳۶ مورخ ۱۳/۱۲/۹۷، پستانکار ،مورد وثیقه تا مورخ۹۸/۵/۱۸ دارای بیمه می باشد و مزایده در محل سالن مزایده به نشانی تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی در روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۲/۹ ساعت ۹ الی ۱۲ صبح برگزار میشود و شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش نالقدری است و با ارائه چک تضمین شده بانک ملی میباشد و مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا با ارائه چک تضمین شده بانک ملی فروخته میشود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه برای عموم آزاد است و لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مایاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده است و نیز در صورت وجوه مازاد وجود پرداختیاتی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به هزینه مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی درهمان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و تنظیم سند انتقال اجرایی موکول به ارائه مقاصد حسابهای مربوط خواهد بود. م الف ۲۰۸۹۹ رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی (تهران)

۹۹/۲/۷ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اول اجرای اسناد رسمی واقع در میدان ونک چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ثبت تهران طبقه زیرزمین سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به شروع می گردد و شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش بصورت نقدی است مالکین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده همراه با چک تضمین شده بانک ملی به مبلغ پایه شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است ضمنا پستانکار برابر نامه وارده شماره ۲۹۹۶۲-۹۸/۱۰/۱۵ اعلام نموده ملک دارای بیمه می باشد و برابر گزارش شماره ۱۰۱۱۰۶۹-۹۸/۶/۷ مأمور اداره اول ملک در قبال مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن آقای عبیرضا جعفری میباشد. م الف ۱۵۷۸۴ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

● شرق: سرهنگ کلانتری ۱۳۷ نصر گفت: متهمی که در پی سرقت یک موتور سوار از خیابان شهرآرا در محله ۱۳۷ نصر دستگیر شد، به همراه دو همدست خود در جریان تحقیقات بازرسی به دست آمده است.

رخداد

کلاهبرداری میلیونی در شبکه‌های اجتماعی

● شرق: از دستگیری فردی که در شبکه‌های اجتماعی به بهانه خرید موبایل از کاربران ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ توح کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران گفت: مردی ۳۵ساله با دردت‌داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای به پلیس فتا مراجعه کرد و گفت: در اینستاگرام با فردی آشنا شدم و او گفت دنبال یک گوشی خوب و کارکرده می‌گردد؛ گفتم یک گوشی برای فروش دارم و او پول گوشی را برایم کارت‌به‌کارت کرد و سپس به در منزل آمد و گوشی را گرفت. بعد از گذشت چند روز متوجه شدم حسابم ازسوی مرجع فتائی انتظامی مسدود شده است. رئیس پلیس فتا بیان کرد: پرونده با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای در دستور کار مهندسان فتا قرار گرفت و مشخص شد فردی که از شاکی گوشی خریداری کرده در واقع پول شخص دیگری را به حساب شاکی واریز کرده است. بررسی حکایت داشت متهم با زیرکی هیچ به جا نگذاشته بود و ساعت قرار ملاقات را حوالی ۲۲ تا ۲۴ شب برنامه‌ریزی کرده و نشانی از او باقی نمانده بود تا اینکه شاکی در تماسی با پلیس بیان کرد، فرد کلاهبردار دوباره به او پیام داده و سفارش خرید یک گوشی تلفن همراه دیگر را داده است. با رصدهای اطلاعاتی متهم در مخفیگاه‌اش دستگیر شد و به ۱۰ فقره کلاهبرداری با ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: درحال‌حاضر به خاطر رمز دوم پویا، دست کلاهبرداران به ویژه افرادی که اقدام به ایجاد صفحات جعلی و برداشت غیرمجاز می‌کردند، تقریباً کوتاه شده، کلاهبرداران به شیوه‌های دیگری روی آورده‌اند. بنابراین از شهروندان سواد رسانه‌ای خود را افزایش داده و بدون اطمینان از هویت معامل و صحت معامله وجهی را واریز نکنید.

سارقان معتاد به‌دام افتادند

● شرق: سه سارق لوازم خودرو که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارند بعد از دستگیری به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ حسین حسین‌زاده، رئیس کلانتری ۱۵۸ کیشهر گفت: در پی افزایش پرونده‌های سرقت لوازم داخل خودرو دستگیری عاملان این سرقت‌ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. او افزود: مأموران با حضور در محل‌های سرقت و تحقیقات میدانی پی بردند که سه مرد سوار بر خودروی پراید دست به سرقت لوازم داخل خودرو می‌زنند که با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده تیم‌های گشت کلانتری به صورت نامحسوس در محل‌هایی که سرقت صورت گرفته بود، تردد خودروها را تحت نظر قرار دادند. رئیس کلانتری ۱۵۸ کیشهر ادامه داد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه شامگاه دوشنبه پنجم اسفند مأموران خودروی پراید سفیدرنگی را که با مشخصات خودرو سارقان مطابقت داشت، شناسایی کردند که دستور ایست برای راننده صادر شد اما راننده بدون توجه به دستور پلیس تصمیم به فرار گرفت. این مقام پلیسی اظهار کرد: مأموران پس از یک تعقیب‌و‌گژی ۱۰دقیقه‌ای موفق به مهار و متوقف‌کردن خودروی پراید شدند و در ادامه هر سه متهم را دستگیر کردند. سرهنگ حسین‌زاده گفت: در بازرسی از خودروی دزدان، مقدار زیادی لوازم سرقتی داخل خودرو، تعدادی ابزار و آلات سرقت به دست آوردند. او عنوان کرد: متهمان که معتاد بودند، به پنج سرقت در جنوب شرق تهران به‌ویژه منطقه کیشهر نیز اعتراف کردند.